通知
〔2017〕16号                     签发人：张福喜
关于公务车用油、办公用复印纸集中采购有关事项的通知
各单位、各部门：
根据河北省教育厅转发《河北省财政厅关于省直部门公务车用油、办公用复印纸集中采购有关事项的通知》的通知（冀教财函[2017]88号）精神，经校领导批示，按《河北省财政厅关于省直部门公务车用油、办公用复印纸集中采购有关事项的通知》（冀财采[2017]15号）文件执行，现将有关事项通知如下：
一、参加集中采购部门单位

参加公务车用油、办公用复印纸集中采购的部门单位为学校秦皇岛校区、开发区校区各单位、各部门（包括项目）。
二、集中采购种类及规格型号
1、公务车用油：92＃汽油、95＃汽油、98＃汽油，柴油。
2、办公用复印纸：A3、A4、 B4、B5。
3、集中采购规格型号之外的办公用品仍执行2016年的集中采购供货单位。
三、供应商选择
1、公务车用油供应商
（1）中国石油天然气股份有限公司河北销售分公司，供应规格：92＃汽油、95＃汽油、98＃汽油，柴油，价格折扣：92%。秦皇岛分公司网点，北戴河区安二路一号，联系人张志旭，电话03354029596。
（2）中国石化销售有限公司河北石油分公司，供应规格：92＃汽油、95＃汽油、98＃汽油，柴油，价格折扣：93%。秦皇岛零管部，联系人于海飞，电话03353810101。
2、办公用复印纸
（1）石家庄亚业商贸有限公司，品牌及规格型号：多林A3/A4，初步暂定价格：A3每包46元，A4每包23元。秦皇岛代理人联系电话：王建明13513363618，范晔13013260117，袁伟13903341127。
（2）河北赞郡科技有限公司，品牌及规格型号：金晨鸣B4/B5，初步暂定价格：B4每包44元，B5每包22元，秦皇岛代理人联系电话：李文洲13091382039。
四、有关要求
1、学校公务车用油集中采购由校办负责落实并执行。
2、办公用复印纸集中采购由各单位、各部门执行。学校2016年的集中采购供货单位供应的A3、A4、 B4、B5办公用复印纸，各单位、各部门必须于2017年9月30日结算，10月份起按省集中采购确定入围供应商结算。
3、学校其他办公用品仍执行2016年的集中采购供货单位供应。
五、执行日期
1、公务车用油实施日期自发布之日起至2019 年6月30日。
2、办公用复印纸实施日期自发布之日起至2018 年6月30 日。
请各单位、各部门请按此通知要求遵照执行。
                                       财务处
                                 二〇一七年九月十五日
- 2 -
- 1 -